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2-комн. благ. кв-ру, сев. часть, 52 кв. м, 2/3 
эт. – 1300 т. р. Тел. 8-919-371-20-81.
2-комн. благ. кв-ру, г. Екатеринбург, мкр. 

Лечебный, 1 эт., 36 кв. м – 1240 т. р. Тел. 
8-912-233-32-87.
2-комн. благ. кв-ру, 47 кв. м, 2/2 эт., 

сангородок, комнаты не смежные, вложений 
в ремонт не требует, собственник. Тел. 
8-950-551-53-76.
2-комн. кв-ру, 58 кв. м, центр, высота 3 

м, кладовка, с/у разд., косм. ремонт. Тел. 
8-961-574-33-53.
кв-ру благ., Станкозавод, ул. Мира, 2 эт., 

2 комнаты, светлая, тёплая, с/п. Тел. 8-912-
245-83-34.
2-комн. благ. кв-ру, центр, без посредни-

ков; дом с уч-к 12 с., под строительство, рядом 
газ, вода, Максимовка, без посредников. Тел. 
8-912-236-43-67.
2-комн. благ. кв-ру, 45,2 кв. м, центр, 

тёплая, светлая, космет. ремонт. Тел. 8-992-
003-28-85.
2-комн. кв-ру, 56 кв. м, п. Октябрьский, 

комнаты изол., балкон заст., с/п, большая 
кухня, светлая. Тел. 8-912-693-34-45.
2-комн. благ. кв-ру, 44 кв. м, с/п, с/д, в/

нагрев., с/у разд., подвал для хранения, 
обмен на частный дом. Тел. 8-912-267-23-18.
2-комн. благ. кв-ру, ул. Мира, 21, 40,7 кв. 

м. Тел. 8-906-802-16-80.
2-комн. кв-ру, 45 кв.м, ул. Ст. Разина, 

28, каменный дом, середина, 2 этаж, комн. 
смежн., с/у совм., балкон – 550 т.р., торг. Тел. 
8-912-239-59-72.
2-комн. кв-ру, 42 кв.м, ул. XIX Партсъезда, 

14, панельный дом, 5 эт., с/п, с/д, комн. изол., 
косм. ремонт, газ, с/у разд., балкон застекл. – 
950 т.р., торг. Тел. 8-982-612-62-24.
2-комн. кв-ру, 55 кв.м, ул. Толмачева, 26, 

1 этаж, лоджия большая, с/п, с/д, косметич. 
ремонт – 1050 т.р., торг. Тел. 8-982-701-75-97.
2-комн. кв-ру, ул. Чехова, 2/2 эт., с/п, 

комн. смежн. – 650 т.р. Тел. 8-912-295-97-42.
2-комн. кв-ру, р-н Станкозавода, ул. Мира, 

21, комн. изол., 43 кв.м, 2 эт., с/д, с/п – 900 
т.р. Тел. 8-919-396-34-69.
2-комн. кв-ру, 41,3 кв.м, ул. Ленина , 

22, центр, 4/4 эт., балкон, смежные комн., 
проводка новая, межкомн. двери, натяж. по-
толки – 1000 т.р., торг. Тел. 8-982-625-28-04.
2-комн. кв-ру, ул. Бр. Серебряковых, 

9, 44 кв.м, с/п, с/д, ремонт, кух. гарнитур, 
с/у совм., в/нагрев., сантех. новая, кухня-
студия, комнаты смежные, 1/5 эт., середина 
дома - 1200 т.р. Тел. 8-912-210-34-31.
2-комн. кв-ру в кирпичном доме, Раб. гор., 

51,5 кв. м, 2 эт., комнаты изол., у/п, газ, с/п, 
балкон застеклен, новая сантех., с/у разд., 
в/нагрев. Тел. 8-912-685-44-20.
2-комн. кв-ру, 37,8 кв.м, ул. Мира, Стан-

козавод, интер. дизайн переплан., кухня 
12,7 кв.м, 2 комнаты, с/п, балкон застеклен 
+ обш ит п л ас т иком , са н тех. , элект ро-
проводка все новое – 1200 т.р., торг. Тел. 
8-982-643-51-14.
2-комн. кв-ру, ул. П.Абрамова, 3 этаж, 44,8 

кв.м, светлая, теплая, всё в шаговой доступ-
ности. Тел. 8-919-396-34-69.
2-комн. кв-ру, 41 кв.м, п. Зыряновский, 

дерев. дом – 270 т.р. Тел. 8-982-639-13-15.
2-комн. кв-ру, пос. Заря, ул. Набережная, 

41,8 кв.м, частично с/п, косметич. ремонт, 
большая кухня, комнаты изолир., с/у разд., 
водонагреватель, большая лоджия, середина 
дома - 750 т.р. Тел. 8-982-764-87-99.
2-комн. кв-ру, ул. Говырина, 44,8 кв.м, 1/2 

эт., с/п, с/д, косм. ремонт, отопление Строй-
дормаш, водонагреватель - 650 т. р., торг. Тел. 
8-982-743-78-47.
2-комн. кв-ру в центре, ул. Бр. Смольнико-

вых, 126, 41,5 кв.м, 1/5 эт., кооперативный дом, 
с/п, с/д, евроремонт, теплые полы, с мебелью, 
комн. изолир., перепланировка узаконена – 
1350 т.р., торг. Тел 8-982-743-78-47.
2-комн. кв-ру, п. Зыряновский, 36,3 кв.м, 1 

эт., каменный дом, с/у, с/д, с/п, ремонт – 450 
т.р., торг. Тел. 8-982-743-78-47.
2-комн. кв-ру, 48,8 кв.м, в сев. части, 3 

этаж, комн. изолир., большой балкон. Тел. 
8-919-396-34-69.
2-комн. кв-ру, 40,6 кв. м, косметич. ремонт. 

Тел. 8-919-392-41-14.
2-комн. кв-ру, Рабочий городок, 45,6 

кв.м, комнаты изолир., с/п, с/д, с/у разд., 1 
этаж, косметич. ремонт - 800 т.р. Тел. 8-912-
260-32-79.
2-комн. кв-ру на Максимовке, ул. Н. 

Островского, 12/2, 5/5 эт. , комн. изол., 
бол ь ш а я к у х н я 8 к в. м ,  во двор е де т. 
п лоща дка , с/у ра зд. , хор. ремон т, с/п , 
с/д , лоджия застеклена, возм. мат. кап., 
ипотека - 1060 т.р. Тел. 8-919-393-26-25.
2-комн. кв-ру, ул. Пушкина, 114, 43,6 

кв.м, 1/5 этаж, комнаты изолир., с/у совм., 
новая сан.техника – 1150 т. р., торг. Тел. 
8-982-764-87-99.
2-комн. кв-ру в центре, ул. Бр. Сере-

бряковых , 41,4 кв.м , 2 эт. , с/п , с/д , с/у 
совмещен, балкон застеклен, совр.ремонт, 
нат.потолки. Тел.8-912-260-32-79.
2-комн. кв-ру, цент р, 39,5 кв.м , 2/5 

этаж, с/п, косметич. ремонт, балкон за-
стеклен, комнаты изолир. – 1150 т.р. Тел. 
8-982-743-78-47.
2-комн. кв-ру, п. Заря, ул. Набережная, 

16, 42,1 кв. м, дом каменный, комнаты изо-
лир., с/у разд., с/п, с/д, косм. ремонт, сарай, 
без балкона - 750 т. р. Тел. 8-982-764-87-99.
2-комн. кв-ру, Станкозавод, 41 кв. м, 1/3 

эт., с/п, с/д , косм. ремонт, каменный дом, 
радиаторы. Тел. 8-982-671-20-89.
2-комн. кв-ру, ул. Бочкарева, 77, ДОК, 41,6 

кв. м, отопл. центр., вода, водонагрев., 2/2 
эт., с/п, с/д, ламинат, нат. потолки, с/у разд., 
душ. каб., м/к двери – 580 т.р., мат. кап. Тел. 
8-919-393-26-25.

1-комн. п/благ. кв-ру, ул. Кр. Армии, 
26 ,6 к в.м , вод а , с лив , с/п. Те л. 8-919-
397-07-57.
1-комн. кв-ру в Екатери нбу рге и ли 

меняю на 3-4-комн. кв-ру в Алапаевске или 
б/у дом. Тел. 8-902-254-81-17.
1-комн. кв-ру, ул. Пушкина, 29,9 кв.м, 2/5 

эт., торцевая, с/п, с/д, космет. ремонт,  панельн. 
потолки, радиаторы,  линолеум,  мебель – 750 
т.р. Тел. 8-982-764-87-99.
кв-ру благ. в Алапаевске. Рассмотрю мате-

ринский капитал. Тел. 8-902-258-96-82.
1-комн. кв-ру, 27,5 кв.м, в шлакоблочном 

доме, ул. Чапаева, отопление центр. + печное 
(дрова привозят бесплатно), крыша новая, 
рядом сетевые магазины. Рассмотрю мат. 
кап., помогу с оформлением – 450 т.р. Тел. 
8-912-201-92-18
1-комн. б/у кв-ру, 33 кв. м, ул. Чайковского, 

1 этаж, с/п, с/д, с/у разд., счетчики, в/нагрев., 
частично с мебелью, космет. ремонт, середина 
дома – 750 т.р., торг. Рассмотрим рассрочку. 
Тел. 8-912-260-32-79.
1-комн. б/у кв-ру, 30,4 кв.м, ул. Фрунзе, 5 

этаж, с/п, с/д, балкон, середина дома, дом коо-
перативный, с/у совмещ., счетчики, в/нагрев. 
– 750 т.р., торг, или меняю. Тел. 8-912-685-44-20.
1-комн. кв-ру в центре, ул. Бр. Смольни-

ковых, 82, 3/5 эт., 29,9 кв.м, с/п, с/д, с/у совм., 
балкон, линолеум, кафель, косм. ремонт - 900 
т.р. Тел. 8-919-393-26-25.
1-комн. п/благ. кв-ру, 28,2 кв.м, п. Западный, 

с/п, ламинат, нат. потол., отопление электр., 
деревянный дом – 400 т.р. Тел.8-912-201-92-18.
1-комн. кв-ру, 37 кв.м, в 3-кв. доме, п. 

Октябрьский, с/п, выгреб. яма, зем. уч-к. Тел. 
8-982-764-87-99.
1-комн. кв-ру, 30 кв.м, ул. Красных Орлов, 

5, 5 эт., с/п, балкон застеклен, не угловая,  с/у 
совмещен - 800 т.р. Тел. 8-919-393-26-25.
1-комн. кв-ру в сев. части, 33,6 кв.м, 3 эт., 

середина дома, теплый пол, балкон – 660 т. р. 
Тел. 8-919-398-92-25.
1-комн. п/б кв-ру, Раб. гор., ул. Пугачева, 5, 

24,6 кв.м, дом шлакоблочный, вода – колонка, 
отопление центр., биотуалет, зем. участок, 
сарай, остается кух. гарнитур, с/п – 450 т.р., от-
дельный вход, матер. кап. Тел. 8-919-393-26-25
1-комн. кв-ру (студия), ул. Колногорова, 92, 

24,1 кв.м, 1 эт., с/п, с/д, косметич. ремонт, с/у 
совм. (кафель), середина дома – 600 т. р., торг. 
Тел. 8-982-764-87-99.
1-комн. кв-ру, 30,2 кв. м, ул. Толмачева, 12 Г, 

3/3 эт., гор. вода круглый год, балкон застеклен 
– 780 т.р. Тел. 8-982-743-78-47.
1-комн. кв-ру, 30,1 кв.м, ул. Бр. Бессоновых, 

38, 2/5 эт., балкон застеклен, с/д, с/у совм., 
ванна, газ, линолеум. остается мебель - 730 т.р. 
Тел. 8-919-393-26-25.
1-комн. п/благ. кв-ру, ул. Бр. Останиных, 

3, 17,8 кв.м, дом деревян., отопл. центр., вода в 
квартире, нет слива, туалет на улице – 200 т.р., 
возм. мат. кап. Тел. 8-919-393-26-25.
1-комн. кв-ру, ул. Бр. Останиных, 53,     30,2 

кв. м, 4 эт., с/п, с/д, в/нагрев., газ, косм. ремонт, 
балкон застеклен – 860 т.р. Тел. 8-982-74-37-847.
1-комн. кв-ру, п. Октябрьский, 31,9 кв.м, 

большая кухня, с/п, вода в доме, печное 
отопление, с/у на улице – 400 т.р. Тел. 
8-912-201-92-18.
1-комн. кв-ру в центре, 30,2 кв. м , 1 

эт., с/п, с/д, требует ремонта. Тел. 8-919-
396-34-69.
кв-ру в г. Берёзовском или меняю на 2-3-

комн. кв-ру или б/у дом в г. Алапаевске. Тел. 
8-912-670-93-51.
1-комн. кв-ру, п. В. Синячиха, 34 кв.м, 

отопление печное, сделан хороший ремонт. 
Тел. 8-908-908-81-09.
1-комн. кв-ру, центр, с/п, косм. ремонт. 

Тел. 8-908-908-81-09.
1-комн. кв-ру, п. Заря, 36 кв.м, с/п, лоджия 

застекл., новая сантехника. Тел. 8-908-
908-81-09.
1-комн. благ. кв-ру, п. Октябрьский , 

2/2 эт., дом панельный, 36 кв. м,  лоджия 6 
м, большая кухня, с/у совм., с/п, с/д. Тел. 
8-912-281-80-91.
1-комн. кв-ру, ул. Муратковская, 1 эт., 27 

кв. м, печное отопл., вода, выгреб. яма, сарай, 
баня, зем. уч-к,  возм. мат. кап. - 350 т. р. Тел. 
8-909-003-85-05.
1-комн. п/благ. кв-ру в Раб. гор., ул. Пуга-

чева, 32 кв. м, центр. отопл., вода, возм. мат. 
кап. - 300 т. р. Тел. 8-909-003-85-05.
1-комн. благ. кв-ру, ул. Пушкина, 5/5, 

42 кв. м, газ, с/п, с/д, частично ремонт, или 
обмен. Тел. 8-909-003-85-05.
1-комн. благ. кв-ру, ул. Говырина, 1/5 

эт., 31,6 кв. м, улуч. план., п/о, ламинат, 
с/д, переплан., с/у совм., новая сантех. Тел. 
8-912-281-80-91.
1-комн. благ. кв-ру, центр, 5/5 эт., 29 кв. 

м, с/п, с/д, м/д, балкон застеклен, с/у совм., 
большая прихожая, частично с мебелью. Тел. 
8-912-281-80-91.
1-комн. благ. кв-ру, ул. Фрунзе, 5/5 эт., 

29 кв. м, с/п, ламинат, нат. потолки, с/д. Тел. 
8-912-281-80-91.
1-комн. благ. кв-ру, ул. Н. Островского, 5/9 эт., 

29 кв. м, хор. косм. ремонт, с/п, железная дверь, 
лоджия застеклена, мебель. Тел. 8-912-281-80-91.
1-комн. благ. кв-ру в пос. Асбестовском, 

2/2 эт., 22 кв. м, с/п, с/д, заст. балкон, с/у 
совм., в/нагр., мебель + зем. уч-к, сарай. Тел. 
8-912-281-80-91.
1-комн. благ. кв-ру, центр, 2 эт., солн. 

сторона , ба лкон заст. , с/п. Тел. 8-908-
915-65-06.
1-комн. благ. кв-ру в центре, 4/5 эт., па-

нель, ЖСК, 35,7 кв. м, не угловая, теплая, окна 
во двор, балкон, ремонт, с/п, нат. потолок, 
новые двери в туалете и ванной, ИПУ - 850 
тыс. руб. Тел. 8-900-042-11-87.
1-комн. кв-ру в центре, с мебелью и техни-

кой – 800 т.р., Фрунзе, 45, 3 эт., балкон. Тел. 
8-981-967-74-04.

2-комн. благ. кв-ру, ул. Ф. Кабакова, 34, 
2/2 эт., 52 кв. м, комнаты изолир., с/у разд., 
большая кухня. Тел. 8-902-279-23-07.
2-комн. благ. кв-ру в с. Кировском, 1 эт., 48 

кв. м, о/п, с/д, новая сантех., м/д, ламинат, лод-
жия 6 м., возм. мат. кап. Тел. 8-912-281-80-91.
2-комн. благ. кв-ру, п. Заря, ул. Набе-

режная, без ремонта, 1 эт. - 600 т. р. Тел. 
8-912-039-89-18.
2-комн. благ. кв-ру в п.Зыряновском, ул. 

1 Мая, 40,6 кв. м, нат. потолки, п/о, м/д. Тел. 
8-909-003-85-05.
2-комн. кв-ру, ул. Фрунзе, 47, 4/5 эт., 45 кв. 

м, с/п, с/д. Тел. 8-912-281-80-91.
2-комн. благ. кв-ру, ул. Маяковского, 26, 

2/2 эт., 43 кв. м, с/д, косм. ремонт, в/нагрев., 
счетчик на тепло. Тел. 8-909-003-85-05.
2-комн. кв-ру в сангор., 1 эт., 48 кв. м, 

комн. изол., с/у совм., п/о, с/д - 650 т. р. Тел. 
8-909-003-85-05. 
2-комн. благ. кв-ру, ул. Мира, 2/5 эт., 44 кв. 

м, с/п, с/д, косм. ремонт. Тел. 8-953-051-58-03.
2-комн. благ. кв-ру в п. Асбестовском, 44 

кв. м, дом кирпичный, 1/2 эт., возм. мат. кап. 
Тел. 8-912-281-80-91.
2-комн. благ. кв-ру, ул. Мира, 15, 5/5 эт., 39 

кв. м, балкон. Тел. 8-953-051-58-03.
2-комн. благ. кв-ру, Станкозавод, 2/5 эт., 44 

кв. м, с/п, с/д, с/у совм. Тел.8-912-051-58-03.
2-комн. благ. кв-ру, ул. XIX Партсъезда, 3/5 

эт., 43 кв. м, с/п, газ, балкон заст., солн. сторона, 
с/у разд. (кафель), в/нагр. Тел. 8-912-281-80-91.
2-комн. благ. кв-ру, ул. Пушкина, 2/5 эт., 

43 кв. м, с/п, с/д, ламинат, хор. сантех. Тел. 
8-912-281-80-91.
2-комн. благ. кв-ру, ул. Бр. Останиных, 1/5 

эт., 45 кв. м, с/п, комн. изол., косм. ремонт. Тел. 
8-912-281-80-91.
2-комн. благ. кв-ру, ул. Бр. Серебряковых, 

2/5 эт., 40 кв.м, комнаты изолир., п/о, балкон 
застеклен с/п, солн. сторона, с/у совм. Тел. 
8-909-003-85-05.
2-комн. кв-ру, улучш. план., ул. Н. Остров-

ского, 16, 68 кв. м, с отдельным входом (бывший 
магазин) – 1,5 млн руб. Тел. 8-909-007-42-78.
2-комн. кв-ру, 34,5 кв.м, ул. Муратковская, п. 

Октябрьский, уч-к 6 с., баня, беседка, частично с 
мебелью – 560 т.р. Тел. 8-905-804-90-31.
2-комн. благ. кв-ру в центре. Тел. 8-919-

372-58-53.
2-комн. благ. кв-ру, Раб. гор., 5 эт., комнаты 

изол., водонагрев., ИПУ, балкон застеклен. 
Тел. 8-982-641-70-45.
2-комн. благ. кв-ру, ул. Павлова, 61, 1 эт. 

Тел. 8-912-674-08-93.
2-комн. кв-ру, 52 кв. м, Максимовка – 1250 

т. р. Тел. 8-919-370-90-98.
2-комн. благ. кв-ру, 51 кв. м, 2 эт., балкон, 

Раб. гор., собственник – 1 млн руб., торг. Тел. 
8-904-169-37-63.
2-комн. благ. кв-ру в центре, м-н «Сотка», 

2 эт. Тел. 8-919-398-68-97.
1-комн. кв-ру, 35,7 кв. м, ул. III Интернацио-

нала, 8, с/п, заст. лоджия. Тел. 8-912-302-33-42.
1-комн. благ. кв-ру, ул. Пушкина, 93, 5/5 

эт., с/п, с/д, нат. потолки, балкон заст., косм. 
ремонт. Тел. 8-961-774-70-13.
1-комн. благ. кв-ру, ул. Бр. Останиных, 53, 

3/5 эт., 30,6 кв. м, с/п, балкон с/п, не угловая. 
Тел. 8-953-820-71-91.
1-комн. кв-ру в кирпичном доме, 2 эт., 

п. Октябрьский, с/д, с/п, м/д, эл. котёл, в/
нагрев., лоджия заст. Тел. 8-912-689-02-94, 
8-912-663-13-49.
1-комн. кв-ру, ул. Фрунзе, 51, 2 эт., 31,7 

кв. м, с/п, линолеум, с/т новая, юж. сторона, 
балкон заст. Тел. 8-912-264-72-16.
1-комн. п/благ. кв-ру, 28,6 кв. м, отопл. 

центр., вода, канализ., Раб. гор. Тел. 8-919-
393-56-94.
кв-ру благ., 28,2 кв. м, ул. Н. Островского, 14, 

7 эт., лифт работает, с/п. Тел. 8-919-376-01-93, 
8-912-269-54-90.
1-комн. благ. кв-ру, 32,8 кв. м, Максимовка; 

буржуйку для гаража; мотопомпу 30 куб. м/ч. 
Тел. 8-961-771-12-14.
кв-ру благ. в 3-кв. брусчатом доме, 70,2 кв. 

м, баня, гараж, огород 3 с. Тел. 8-919-393-56-94.
1-комн. кв-ру, район школы № 2, 38,3 кв. м, 1 

эт., середина дома, с/у разд., без ремонта - 900 
т.р. Тел. 8-912-201-92-18.
1-комн. кв-ру, 35,9 кв.м, 1/2 эт., дом па-

нельный, с/п, с/д, косметич. ремонт, большая 
кухня, лоджия, комната разделена – 700 т.р. 
Тел. 8-982-764-87-99.
1-комн. кв-ру, п. К.-Самоцвет, 30,6 кв.м, 2/5 

эт., ул. Центральная, 5, кирпичный дом, с/у 
совм., балкон застеклен, матер.кап. - 450 
т.р. Тел. 8-919-393-26-25.
1-комн. кв-ру, 30,1 кв. м, ул. Бр. Бессоно-

вых, 38, 2/5 эт., балкон застеклен, с/д , с/у 
совм., ванна, газ, линолеум - 730 т.р. Тел. 
8-919-393-26-25
1-комн. кв-ру, п. Октябрьский, 27,7 кв. 

м, ул. Муратковская, 15, дер. дом, отопл. 
печное - 260 т. р., сарай под дрова+ зем.
участок, возм. мат. капитал. Тел. 8-919-
393-26-25.
1-комн. п/б кв-ру, ул. Горняков, 23 кв.м, 

1/2 эт., с/п, центр. отопление, вода, имеет-
ся зем. уч-к - 360 т.р. Тел. 8-982-743-78-47.
1-комн. кв-ру в центре, 30,2 кв.м, 4/5 эт., 

хор. ремонт, с/п, с/д , выровненные стены, 
ламинат, с/у совм., кух.гарнитур, шкаф-
купе, прихожая. Тел. 8-912-201-92-18.
1-комн. кв-ру, 27 кв.м, ул. Пугачева , 

3, дерев. дом, 1 этаж, середина , космет. 
ремонт, с/д , отопление центр. + печное, 
сарай , под пол ь е – 350 т.р. ,  т орг. Те л. 
8-982-639-35-30.
1-комн. кв-ру, 27 кв. м, ул. Чехова, 10, 

дерев. дом, 2 этаж, середина , косметич. 
ремонт, с/п, отопление центр. + печное, 
вод а , с/у – 4 0 0 т.р. ,  т орг. Те л. 8 -912-
239-59-72.
1-комн. кв-ру, ул. Пушкина, 103, 4/5 эт., 

с/п, натяжные потолки, ламинат, балкон 
застеклен. Тел. 8-919-397-07-57.

2-комн. кв-ру, сев. часть, ул. Толмачева, 12 Г, 
48,9 кв. м, с/п, с/д, комнаты изол., с/у разд., ка-
фель, ремонт, середина дома, большая кухня, 
балкон - 1200 т.р., торг. Тел. 8-982-764-87-99.
2-комн. кв-ру в центре, 40,2 кв.м, комн. 

изолир., с/у разд., 4 эт. Тел. 8-912-224-84-95.
2-комн. кв-ру, ул. 40 лет Октября, с хорошим 

ремонтом, баня, зем. уч-к, печное отопл. - 460 
т. р. Тел. 8-912-201-92-18.
2-комн. кв-ру в каменном доме, ул. Бр. 

Останиных, 12, с/п, с/д, 41,6 кв.м, комнаты 
изол., с/у совм., косм. ремонт, м/д - 850 т. р. 
Тел. 8-982-764-87-99.
2-комн. н/благ. кв-ру в 2-кварт. кирп. доме, 

с/п, отопление кочегарка + электроотопление, 
49,8 кв.м - 680 т.р. Тел. 8-982-733-02-79.
2-комн. кв-ру в панельном доме, ул. Ча-

паева, Раб. гор. 53,7 кв. м, 5/5 эт., середина, 
с/п, с/д, косм. ремонт, большая кухня, с/у 
разд., кафельный, балкон - 1050 т.р. Тел. 
8-982-639-35-30.
2-комн. кв-ру, ул. Горняков, 33, ДОК, 45,2 

кв.м, 2/2 эт., камен., середина дома, с/п, с/д, 
комн. изолир., нов. сантех., балкон – 600 т.р., 
торг. Тел. 8-982-764-87-99.
2- к о м н . к в -р у в це н т р е ,  45 , 4 к в.м , 

середина дома , 1 эт. , с/п , с/д , нат. по-
т олк и , с/у совм. ,  с де л а н ремон т. Те л. 
8-919-396-34-69.

2-комн. п/благ. кв-ру, ул. Лермонтова, 40 
кв.м, 1/2 эт., окна с/п, комнаты изолир., ото-
пление печное+центр., канализация - 510 т.р. 
Тел. 8-919-392-41-14.
2-комн. кв-ру, 43 кв. м, комнаты смежные,  

с/у разд., косм. ремонт - 900 т. р. Тел.8-912-
224-84-95.
2-комн. кв-ру в центре, 45,4 кв. м, середина 

дома, 1 эт., с/п, с/д, нат. потолки, с/у совм., 
сделан ремонт. Тел. 8-919-396-34-69.
2-комн. кв-ру, ул. Е. Соловьева, 17, сан-

городок, 4 эт., середина, 45,4 кв.м, косм. 
ремонт, с/д , в/нагрев., комнаты изолир., 
балкон (по новому) - 1100 т. р., торг. Тел. 
8-912-695-81-30.
2-комн. кв-ру, 46,3 кв.м, с/п, комнаты 

изолир., косм. ремонт, с/у разд. Тел. 8-912-
224-84-95.
2-комн. кв-ру, 38,1 кв. м, 4 эт., переплан. 

узаконена, с/п, с/д, ремонт, кух.гарнитур, 
шкаф–купе. Тел. 8-919-393-26-25.
2-комн. кв-ру, ул. Н. Островского, 12, 

корп. 1, 44,1 кв. м, с/п частично, косм. ремонт 
- 1100 т.р. Тел. 8-912-224-84-95.
2-комн. кв-ру, центр. Тел. 8-908-908-81-09.
2-комн. кв-ру, п. Западный, 40 кв. м, 1/2 

эт. Тел. 8-908-908-81-09.
2-комн. кв-ру, 44 кв.м, 5/5 эт., с ремон-

том, сангородок, дом газифицирован. Тел. 
8-908-908-81-09.
2-комн. кв-ру, п. В.Синячиха, 48 кв. м, с/п, 

2/3 эт. Тел. 8-908-908-81-09.
2-комн. благ. кв-ру, п. Асбестовский, 42 

кв. м, 1/2 эт., дом кирпич., отопл. центр., 
с/п, балкон – 450 т.р. Тел. 8-908-908-81-09.
2-комн. кв-ру в сев. части, 54 кв. м, 2/2 

эт., с/п, косм. ремонт, большая лоджия. Тел. 
8-908-908-81-09.
2-комн. п/благ. кв-ру, п. Октябрьский, 

отопл. печное, с/п, вода, с/у. Тел. 8-908-
908-81-09. 
2-комн. кв-ру в Раб. гор., отопл. центр, 

с/п, ремонт. Тел. 8-908-908-81-09.
2-комн. благ. кв-ру, ул. XIX Партсъезда, 

4 эт., 42 кв. м, балкон, с/п, с/д, косм. ремонт. 
Тел. 8-912-281-80-91.
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+ ЗНАКОМСТВА

Ваше объявление на этом купоне может быть 

напечатано в «Регионе».

Цена 50 руб.

3-комн. кв-ру на Станкозаводе, ул. Мира, 
70 кв.м, 1/2 этаж, все комн. изолир., потолки 
2,8 – 1000 т.р. Тел. 8-912-287-71-12.
3-комн. кв-ру в центре, ул. Пушкина, 51,3 

кв.м, 1 эт., с/п, с/д, с/у совм., хор. ремонт. Тел. 
8-912-285-77-02.
3-комн. кв-ру, центр, ул. Бр. Смольни-

ковых, 82, 100 кв. м, переплан. узаконена, 
кооперативный дом, с/п, с/д, хороший ремонт 
- 2300 т.р. Тел. 8-912-224-84-95.
3-комн. кв-ру в центре, ул. Фру нзе, 

49, евроремонт, 60,3 кв. м, кухня 7,2 кв.м, 
комнаты изолир., большой коридор. Тел. 
8-919-392-41-14.
3-комн. кв-ру на Максимовке, 68,9 кв.м, 2 

этаж, комн. изол., с/п, с/д, лоджия заст., кухня 
8 кв. м, нат. потолки, ламинат, дом панельный. 
Тел. 8-912-685-44-20.
3-комн. кв-ру, п.Заря, ул. Набережная, 59,5 

кв.м, с/п, с/д, с/у совм., душ. каб., 2 изолир. 
комнаты, баня, овощная яма, теплица, сарай, 
зем. участок, железный гараж - 1200 т.р., торг. 
Тел. 8-982-764-87-99.
3-комн. кв-ру, ул. Бр.Останиных, 12 

(центр), 59,7 кв.м, дом каменный, середина, 
1/2  эт., с/п, с/д, комн. изолир.,  с/у совм.,  
большая кухня – 850 т.р., торг. Тел. 8-982-
764-87-99.
3-комн. кв-ру, п. Западный, 57,3 кв. м, 

2 эт., комнаты изол., сделан ремонт. Тел. 
8-912-201-92-18.
3-комн. кв-ру, 58,4 кв.м, 3 эт., Максимовка, 

ул. Н.Островского, 12/1, с/п, с/д, космет. ре-
монт, комн. изолир., лоджия застекл., выход 
на лоджию с кухни – 1300 т.р., торг.   Тел. 
8-912-224-84-95.
3-комн. кв-ру, ул. Фрунзе, 47, 59,6 кв. м, 

кухня 7 кв. м, 3/5 эт., середина, 2 изолир. 
комнаты, с/п,  м/д, ремонт, балкон, душ. каб., 
с/у совм. (кафель), проводка и сантех. новые, 
радиаторы, кух. гарнитур с техникой, середи-
на дома, переплан. узаконена - 2000 т.р. Тел. 
8-982-631-43-35.
3-комн. кв-ру, 62,6 кв. м, ул. Бр. Серебряко-

вых, 13, с/п частично, 5 эт., без балкона - 980 
т. р., торг. Тел. 8-982-743-78-47.
3-комн. кв-ру в панельном доме, ул. 

Пушкина, 86, центр, 58,2 кв.м, 1/5 эт., с/п, 
с/д , кухня-студия, ремонт, нат. потолки, 
ламинат, проводка и сантех. новые - 1650 т.р. 
Тел. 8-982-764-87-98.
3-комн. кв-ру, 59,5 кв.м, 2/2 эт., дом шла-

коблочный, хор. ремонт, с/у совм., ламинат, 
нат. потолок. Тел. 8-919-393-26-25.
3-комн. кв-ру, ул. Ф. Кабакова, 69 кв.м, 

1 эт., газ, требует ремонта. Тел. 8-908-908-
81-09.
3-комн. кв-ру в сев. части, 58 кв.м, сделан 

ремонт, 2/3 эт. Тел. 8-908-908-81-09.
3-комн. кв-ру на Станкозаводе, 51 кв. м, 5 

эт., ремонт. Тел. 8-908-908-81-09.
3-комн. кв-ру в центре, 56 кв. м, балкон, 

состояние обычное. Тел. 8-908-908-81-09.
3-комн. кв-ру, п. Октябрьский, 2/2 эт., 

с/п , отоп л. печное , с/у ра зделен. Тел. 
8-908-908-56-10.
3-комн. благ. кв-ру, центр, ул. Бр. Смоль-

никовых, 26, 3 эт., 56,5 кв. м , с/у совм., 
жел. дверь, без ремонта, балкон заст. Тел. 
8-912-039-89-18.
3-комн. благ. кв-ру, центр, ул. Бр. Смоль-

никовых, 26, 1 эт., 56,5 кв. м, с/у совм., же-
лезная дверь, с/п, м/д. Тел. 8-912-281-80-91.
3-комн. кв-ру в Раб. гор., 4 эт., 68 кв. м, 

косм. ремонт, с/п - 1200 т. р. Тел. 8-912-
039-89-18.
3-комн. благ. кв-ру в Раб. гор., 5 эт., 70 

кв. м, улуч. план., косм. ремонт. Тел. 8-909-
003-85-05.
3-комн. благ. кв-ру, ул. I I I Интерна-

ционала, 2 эт., 63 кв. м, евроремонт. Тел. 
8-909-003-85-05.
3-комн. благ. кв-ру, улуч. планировки, 

ул. Серова , 8, 5/5 эт., 64 кв. м, комнаты 
изолир., 2 балкона, кухня 12 кв. м. Тел. 
8-909-003-85-05.
3-комн. благ. кв-ру в с. Останино, 2 эт., 

с/п, с/д , косм. ремонт, мат. капитал. Тел. 
8-912-039-89-18.
3-комн. благ. кв-ру в п. Заря, 1 эт., п/о, 

или меняю на 1-комн. кв-ру или дом. Тел. 
8-902-279-23-07.
3-комн. благ. кв-ру, центр, ул. Фрунзе, 

5/5 эт., п/о - 1150 т. р. Тел. 8-912-039-89-18.
3-комн. благ. кв-ру, п. Зыряновский, 1/2 

эт., 62,4 кв. м, п/о, косм. ремонт - 450 т. р. Тел. 
8-912-039-89-18.
3-комн. благ. кв-ру, улуч. план., ул. Н. 

Островского, 4/2, 1/5 эт., 67 кв. м, с/д, с/п, 
лоджия застек. (пластиком), м/д , косм. 
ремонт. Тел. 8-912-281-80-91.
3-комн. благ. кв-ру, ул. Пушкина, 1/5 

эт., 58,2 кв. м, комнаты изол., переплан., 
комната-студия, хор. косм. ремонт, нат. по-
толки, с/д, с/п, встр. кух. гарнитур, ванная 
(кафель). Тел. 8-912-039-89-18.
3-комн. благ. кв-ру, ул. Береговая, 1/2 эт., 

65 кв. м, п/о, с/д, с/у разд., новая ванна. Тел. 
8-912-039-89-18.
3-комн. благ. кв-ру, ул. Н.Островского, 4/5, 

72 кв.м, комнаты изол., п/о, балкон застеклен, 
с/у разд., косм. ремонт. Тел. 8-912-274-43-52.
3-комн. благ. кв-ру, ул. Павлов, 5/5, 56 

кв.м, с/д , с/п, заст. балкон, с/у совм., в/
нагр., новые радиаторы, новая сантех. Тел. 
8-912-281-80-91.
3-комн. кв-ру в центре, ул. Бр. Сере-

бряковых,13, 3 эт., 58 кв.м, ТСЖ, рядом вся 
инфраструктура, собственник. Тел. 8-904-
38-22-106.
3-комн. благ. кв-ру в 2-квартирном доме, 

центр. отопление, водопровод , т уа лет, 
ванная, с/п, надворные постройки. Тел. 
8-904-163-96-70.
3-комн. кв-ру, 70 кв.м, ул. Чапаева, 26, 2 эт., 

комн. изолир., газ, в/нагрев., с мебелью – 1200 
т.р. Тел. 8-919-371-87-30.
3-комн. кв-ру, п. Октябрьский, 70,5 кв.м, 

2/2 эт., комн. изол., кухня 9 кв.м, космет. 
ремонт, с/у совм., с/д, в/нагрев., счетчики, 
возможно под мат. капитал. Тел. 8-905-808-
11-57, 8-909-009-90-14.
3-комн. благ. кв-ру, с. Кировское, 59 кв. м, 

с/п – 250 т. р. Тел. 8-919-387-01-00.
3-комн. кв-ру, 60 кв. м, балкон, 2 эт., ул. 

Комсомольская, 32 – 1400 т. р. Тел. 8-912-
250-58-76.
2-комн. благ. кв-ру, балкон заст., жел. 

дверь, в/нагрев., сантех. новая, ИПУ, с/у 
совм., косм. ремонт, центр. Тел. 8-922-212-
26-63.
2-комн. кв-ру в п. К.-Самоцвет, 40,5 кв. м, 

с/п, с/д, все удобства, 2/3 эт. – 550 т. р. Тел. 
8-989-681-92-08.
2-комн. п/благ. кв-ру, п. Зыряновский, ул. 

Революции, 19, 2 эт., дерев. дом, хол. вода, 
отопление, 40 кв. м. Тел. 8-905-801-22-92, 
8-950-645-87-80.
2-комн. кв-ру в каменном доме, п. Асбе-

стовский, 41 кв. м, комнаты изол., центр. 
отопл. + печное. Тел. 8-922-229-53-79.

ПРОДАЮ
НЕДВИЖИМОСТЬ

4-комн. кв-ру, 90 кв. м, улучш. план., 
косм. ремонт, лоджия, комнаты изол. Тел. 
8-953-002-64-82.
4-комн. кв-ру, 103,1 кв.м, ул. Московская, 1а, 

Станкозавод, 1/5 эт., с/п, с/д, лоджия застекл., 
комнаты изолир., косметич. ремонт – 1500 т.р., 
торг. Тел. 8-912-260-32-79.
4-комн. кв-ру, 74,8 кв.м, Раб. гор., ул. Ф. 

Кабакова, 26, 3 эт., с ремонтом, всё изолиров., 
ламинат, плитка, газ – 1450 т.р., торг. Тел. 
8-982-701-75-97.
4-комн. кв-ру, ул. план., с/у разд., комнаты 

изолир., 57 кв.м, лоджия, космет. ремонт – 1200 
т.р., ул. Ф. Кабакова. Тел. 8-912-201-92-18.
4-комн. кв-ру, 77,4 кв. м, п. Заря, ул. Набе-

режная, 15, 1 этаж, с/п, с/д, комнаты изолир., 
косметич. ремонт, большая кухня, лоджия – 
1350 т.р., торг. Тел. 8-982-612-62-24.
4-комн. кв-ру, 61,3 кв.м , п. Ку рорт-

Самоцвет, ул. Центральная, 5, кирпичный дом, 
2/5 эт., балкон застеклен, с/у разд., 3 изолир. 
комнаты, 1 проходная, с/д, косметический 
ремонт – 850 т.р., торг, мат.кап., ипотека, 
сертификат. Тел. 8-919-393-26-25.
4-комн. кв-ру в Раб. гор., 75 кв. м, 3 эт., 

ремонт. Тел. 8-908-908-81-09. 
4-комн. благ. кв-ру, ул. Орджоникидзе, 

4, 5/5 эт., 91 кв. м, с/у разд., комнаты изол., 
лоджия 6 м, част. ремонт. Тел. 8-912-281-80-91.
4-комн. благ. кв-ру, ул. III Интернациона-

ла, 8, 5/5 эт., 77 кв. м, комн. изол., косм. ремонт, 
с/п, с/д, м/д, ламинат, балкон застекл., гараж 
по ул. Береговой. Тел. 8-912-039-89-18.
4-комн. благ. кв-ру, ул. Ленина, 2/3 эт., 

65 кв. м, балкон застеклен, с/у совм. Тел. 
8-909-003-85-05.
3-комн. благ. кв-ру, ул. Пушкина, 116, 

комнаты изол., солн. сторона, кооператив. 
Тел. 8-912-688-61-19.
3-комн. кв-ру, с. Невьянское, 52 кв. м, 2 эт., 

вода, канализ., сад. уч-к, баня, конюшня. Тел. 
8-904-172-71-54.
3-комн. благ. кв-ру, центр, 2 эт., все комна-

ты изол. Тел. 8-912-266-43-20.
3-комн. кв-ру в 4-кв. доме, 56,5 кв. м, с. 

Ярославское, отдельный двор, баня, конюшня, 
отопл. печное + эл. котёл, огород 11 с., возм. 
любые варианты расчёта. Тел. 8-952-727-78-07.
3-комн. благ. кв-ру, с. Н. Синячиха, 53,8 кв. 

м, 2/2 эт., с/п, комнаты изол. – 900 т. р. Тел. 
8-904-163-05-69.
3-комн. благ. кв-ру, 57 кв. м, центр, ул. 

Сафонова, 2/2 эт., в хор. сост. Тел. 8-912-
279-77-83.
3-комн. кв-ру, п. Заря, 2 эт., 60,7 кв. м, 

космет. ремонт, с/п, с/д, середина дома, возм. 
обмен на дом. Тел. 8-919-393-64-06, 8-909-
700-01-70.
3-комн. кв-ру, ул. Фрунзе, 33, 61,1 кв.м, 2 

этаж, 2 комн. изолир., новые деревянные окна, 
межкомнатные двери, косметич. ремонт, с/у 
совм., частично мебель – 1250 т.р., торг. Тел. 
8-982-607-73-05.
3-комн. кв-ру, 59 кв. м, п. Западный, ул. 

Мира, 2 этаж, с/п, с/д, с/у совм., косметич. 
ремонт, большая кухня, лоджия (застеклена) 
– 1100 т.р., торг. Тел. 8-982-612-62-24.
3-комн. кв-ру, 68,7 кв.м, п. Бубчиково, 2/2 

эт., косметич. ремонт, с/п, с/д, с/у разд., в/
нагр., всё рядом – 450 т.р., торг. Тел. 8-912-
287-71-12.
3-комн. кв-ру, 54,7 кв.м, ул. Пушкина, 46, 1 

эт., косм. ремонт. Тел. 8-919-396-34-69.
3-комн. кв-ру, 77,7 кв.м, ул. Ленина, 14, 4 

этаж, косметич. ремонт, интер. план., все изо-
лир., высокие потолки. Тел. 8-982-639-13-15.
3-комн. кв-ру в Раб. гор., ул. Чапаева, 57,4 

кв.м, 2/2 этаж, с/п, с/д, или меняю на 1-комн. 
кв-ру. Тел. 8-919-398-92-25.
3-комн. кв-ру, 59 кв. м, центр, ул. Пушкина, 

97, 4 этаж, середина дома, железная дверь, с/у 
разд., космет. ремонт, 2 балкона – 1400 т.р., 
торг. Тел. 8-982-764-87-99.
3-комн. кв-ру, 54 кв. м, п. Западный, ул. 

Восточная, 5, кирп. дом, 2 этаж, комн. изолир., 
с/п, с/д, с/у совмещ., косметич. ремонт – 650 т. 
р. Тел. 8-982-639-35-30.
3-комн. кв-ру, 54 кв. м, сангородок, ул. Е. 

Соловьёва, 17, 1 эт., с/у разд., 2 комн. изол., 
с/п, газ – 1100 т.р., торг. Тел. 8-982-732-16-28.
3-комн. б/у кв-ру, 67,7 кв. м, ул. Н. Остров-

ского, 5 этаж, газ, дом кирп., балкон за-
стеклен, комн. изолир., с/у разд., счетчики, 
в/нагр. – 1380 т.р., торг, или меняю. Тел. 
8-953-055-52-74.
3-комн. кв-ру, ул. Н. Островского, 4/2, 5/5 

эт., с/п, с/д, ремонт, всё изолир., большая кух-
ня, газ, частично мебель и техника, балкон (по-
новому) – 1250 т.р., торг. Тел. 8-912-239-59-72.
3-комн. кв-ру, 57 кв.м, центр, 2 этаж, дом 

каменный, после кап. ремонта, 2 балкона, газ. 
Тел. 8-982-671-20-89.
3-комн. кв-ру, 55,3 кв.м, сев. часть, ул. 

Пионеров, 2 этаж, с/п, с/д, 2 комнаты смежные, 
1 изол., с/у совм., отопление печное + эл.котел 
– 700 т.р. Тел. 8-919-397-07-57.
3-комн. кв-ру, середина дома, 4 эт., 57,7 кв.м, 

ул. Бр.Серебряковых («Сотка»), рассмотрю 
различные формы расчета – 1360 т.р., торг. 
Тел. 8-912-201-92-18.
3-комн. кв-ру, центр, ул. III Интернацио-

нала, 2 эт., 64,1 кв.м, с/п, с/д, рядом школа №2. 
Тел. 8-919-396-34-69.
3-комн. кв-ру в центре, 58,9 кв.м, середина 

дома, 5 эт., сделан ремонт. Тел. 8-919-398-
92-25.
3-комн. кв-ру, ул. Чапаева, 69,8 кв. м, у/п, 

с/у разд., лоджия застеклена, газифицирована 
- 1000 т. р., торг. Тел. 8-912-201-92-18.
3-комн. кв-ру, 59 кв.м, ул. Тюрикова, 13, 5 

этаж, с/п, с/д, современный ремонт, комнаты 
изолир., кафель, ламинат, лоджия - 2 выхода. 
Полностью меблирована. Тел. 8-982-701-75-97.
3-комн. кв-ру, 67,8 кв.м, Станкозавод, ул. 

Победы, 1 эт., дом каменный, после кап.рем., 
комн. изол., с/п – 650 т.р. Тел. 8-982-671-20-89.
3-комн. кв-ру, 48 кв.м, ул. Пушкина, 4 эт., 

космет. ремонт, заменена сантехника – 1160 
т.р. Тел. 8-912-201-92-18.
3-комн. кв-ру, 55,8 кв. м, центр, косм. 

ремонт, балкон застеклен, с/п – 1260 т.р. Тел. 
8-912-201-92-18.
3-комн. кв-ру, Раб. гор., 68 кв. м, 4 эт., с/п, 

комнаты изолир., лоджия, с/у раздельный, 
газ. Тел. 8-919-392-41-14.
3-комн. кв-ру, ул. Мира, Станкозавод, 1 

эт., 63,5 кв. м, 2 изолир. комн., косм. ремонт, 
с/у разд., водонагрев. - 1050 т. р. Тел. 8-982-
732-16-28.
3-комн. кв-ру, 63 кв.м, Рабочий городок, 

с/п , с/д , отличный ремонт, встроенна я 
техника+мебель, большая лоджия - 1500 т.р., 
торг. Тел. 8-982-733-02-79.
3-комн. кв-ру на Максимовке, 67,6 кв.м, 1 

эт., комнаты изолир., балкон застеклен, с/у 
разд., середина дома - 1200 т.р., торг. Тел. 
8-912-260-32-79.

ПРОДАЮ половину 
жилого дома, 
пл. 43 кв.м, печное 

отопл., огород 6 сот., 
ул.Чайковского – 250 т.р. 
Тел. 8-912-280-87-19
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1-комн. благ. кв-ру, ул. Н. Островско-
го, 4, корп. 2, 1 эт., 34,2 кв. м, балкон, не 
угловая, с/п, нат. потолок. Тел. 8-919-
387-01-00.
комнату, 13,3 кв. м, с/п, косм. ремонт, 

ул. Бочкарёва, 7, 2/2 эт., в 3-комн. кв-
ре, общие кухня , с/у, ванна , остаётся 
стенка , ку х. гарнит у р, п лита , дива н , 
холодильник, возм. мат. кап. – 290 т. р. 
Тел. 8-919-393-26-25.
комнату, 17,1 кв. м, 2/4 эт., балкон, ул. 

Ленина, 12. Тел. 8-912-223-12-86.
комнату, 17,1 кв. м, центр. Тел. 8-912-

223-12-86.
комнату, 17,4 кв. м, ул. Ленина, 3 эт., 

ремонт, с/д, с/п, светлая, душ. каб., с/у – 
700 т. р. Тел. 8-912-604-25-95.
комнату в 3-комн. кв-ре, 17 кв.м, ул. 

Бочкарёва, центр, хорошие соседи. Тел. 
8-982-643-51-14.
комнату, 16,5 кв. м, 3 этаж, середина 

дома , ба лкон , т ребует ремон та. Те л. 
8-912-201-92-18.
комнату, 11,8 кв.м, 4 эт., косм. ремонт, 

с/п , ду ш, секци я чиста я , тиха я. Тел. 
8-912-201-92-18.
2 комнаты, 31,6 кв.м, в центре, ул. Бере-

говая, 38, дом деревянный, 1/2 эт., центр. 
отопление, ИПУ, вода; 2 изолир. комн. в 
3-комн. комун. кв-ре, с/у разд., требует 
ремонта - 400 т.р., торг, матер. кап. Тел. 
8-919-393-26-25.
комнату в Рабочем городке, 18 кв.м, 

отопл. печное. Тел. 8-908-908-81-09.
комнату, ул. Ленина, 12, (Шанхай), 2 

эт., 16 кв. м, балкон. Тел. 8-902-279-23-07.
комнат у, отдельный вход , ремонт, 

вода, сангородок. Тел. 8-912-693-37-77.
две ком нат ы в 3-ком н. к в-ре , 1-а я 

комната, 25 кв. м, отдельный с/у; 2-ая 
комната 16 кв. м, комнаты без ремонта. 
Тел. 8-982-630-07-07.
дом недостроенный в п. В. Синячиха, 

ул. Кирова, 8, 150 кв. м, уч-к 14,5 с., к 
дому проведен газ, свет 380 В. Тел. 8-953-
609-98-63.
дом дерев., сев. часть, 94 кв. м, сайдинг, 

вода центр., газ, баня, огород, гараж. Тел. 
8-982-671-42-87.
дом в сев. части, есть всё. Тел. 8-919-

371-20-81.
дом, ул. Ленина, 22,5 кв. м, земли 5 

с., в собственности, док. готовы. Тел. 
8-912-689-22-21.
дом в д. Путилова, с/п, сайдинг, в хор. 

сост., огород 10 с., все постройки, крытая 
ограда, возм. мат. кап. Тел. 8-908-634-
97-52.
дом из шлакоблока недостроенный, 

54 кв. м , центр, зем. уч-к 5,5 с., вода , 
канализ., интернет. Тел. 8-903-081-25-
96, 2-27-33.
дом, 58 кв. м, уч-к 6 с., газ, вода, баня, 

крытый двор, конюшня, цокольный этаж 
+ гараж. Тел. 8-912-685-21-63.
дом, д. Бобровка, ул. Клубная, 32, 40 

кв. м, зем. уч-к 20 с., баня, хоз. постр., 
отопление печное. Тел. 8-953-608-27-21, 
7-59-22.
дом в сев. части, 29 кв. м, огород 3 с., 

возм. мат. кап. – 500 т. р. Тел. 8-912-
689-99-12.
дом, 43,5 кв. м, сев. часть, вода + кана-

лиз. центр., газ у дома, крыт. двор, с/п, с/у 
в доме, баня, колодец, земля в собствен-
ности, 6 с., хор. сост. Тел. 8-912-243-82-59.
дом в В. Алапаихе, 45 кв. м, уч-к 15 

с., с/п, скважина, баня – 400 т. р. Тел. 
8-982-769-79-93.
дом, 53,2 кв. м, ул. Бочкарева, р-н ДОКа, 

с/п, вода центр., отопление центр., с/у 
совм. уч-к 6 с., межевание проведено. 
Тел. 8-996-182-95-94.
дом деревянный в сев. части, ул. Уриц-

кого, 28 кв.м, 2 комнаты, баня (пеноблок), 
крытая ограда (новая), каменный гараж, 
сарай , подполье – 750 т.р., торг. Тел. 
8-982-764-87-99.
дом, 32,8 кв. м, дерев. дом, вода в доме, 

газ рядом, новая печь, баня. Тел. 8-919-
392-41-14.
дом, без внутренней отделки, 2 эт., 

188 кв. м , есть вода , гараж, 6 комнат, 
электричество 380 Вт, земли 8 с. Тел. 
8-919-392-41-14.
дом дерев., п. Н.-Шайтанский, 35 кв.м, 

колодец недалеко, рассмотрим мат. капи-
тал. Тел. 8-912-287-71-12.
дом каменный, 46,4 кв.м, 13 с. земли, 

печн. отопл. Тел. 8-912-201-92-18.
дом, Я лу н и ха , 79 кв.м , вода , с лив , 

большой гараж, баня, 20 сот. земли. Тел. 
8-912-260-32-79.
дом, 35,6 кв.м , п.Зыряновский , р-н 

новостройки, эл. отопление, вода – ко-
лонка рядом, школа, магазины - все рядом, 
земли 12 сот. – 450 т.р., или меняю. Тел. 
8-982-639-13-15.
дом деревянный в северной части, 71 

кв.м, 2 эт., земли 6 с., вода в доме, газ ря-
дом, баня - 860 т. р. Тел. 8-919-392-41-14.
д о м ,  4 7  к в . м ,  ц е н т р ,  у л . 

Бр.Смольниковых, вода, печное отопл., 
гараж с овощной ямой, баня, земли 6,5 
сот. – 750 т.р. Тел. 8-982-701-75-97.
дом со всеми удобствами и ремонтом, 

45,7 кв.м, зем. уч-к 9 с., с/п, душ. каб., ПУ, 
крытая ограда, эл. котел, все ухожено, 
рядом остановка, магазин, разраб. зем. 
уч-к – 860 т.р. Тел. 8-912-201-92-18.
дом, 36,5 кв.м, п.Октябрьский, вода , 

эл.отоп л. + печь , ба ня , с/п , сай динг, 
гараж, крытая ограда, земли 6 сот., или 
меняю – 750 т.р. Тел. 8-982-701-75-97.
2-эт. дом с газом, водой, канализацией, 

85 кв.м, зем. уч-к 6,5 с., баня, надв. постр., 
ул. П. Советов (р-н администрации) – 
1500 т.р., торг. Тел. 8-912-201-92-18.
дом с удобствами, 42 кв.м, с. Толмачево, 

с большим зем. уч-ком – 700 т.р. Тел. 
8-912-201-92-18.
дом, 52 кв.м, зем. уч-к 6 с., п. Ясашная, 

все ухожено, есть вода , баня , крыта я 
ограда, конюшня – 400 т.р., рассмотрю 
мат. кап., помогу с оформлением. Тел. 
8-912-201-92-18.
дом, 34,9 кв.м, ул. Фурманова, Ялуниха, 

колодец, баня, требует ремонта – 180 т.р. 
Тел. 8-912-616-29-15.
дом, 80 кв.м, Рабочий гор., 2 этажа, 

большая крытая ограда, баня, скважина, 
овощ. яма, гараж кирп., газ у соседей – 860 
т.р. Тел. 8-912-287-71-12.
дом, 100 кв. м, дом кирпичный, с/п, с/д, 

баня, гараж. Тел. 8-912-295-97-42.
дом благ. в сев. части, 18,5 кв.м, с/у 

совм., новая баня, участок 9 с. Тел. 8-912-
295-97-42.
дом, ул. К. Либкнехта, 24,5 кв.м, вода, 

слив, эл. котел, баня, земля в собствен-
ности, или меняю. Тел. 8-912-224-84-95.
дом, 75,3 кв.м, Раб. гор., 2 этажа, баня, 

вода, печное отопл., газ рядом, земли 5,2 
сот., гараж. Тел. 8-982-643-51-14.
дом б/у, 54 кв. м, п. Заря, ул. Ленина, 

3 комнаты, вода , с/у, кочегарка+ эл. 
котёл, косметич. ремонт, с/п, гараж, 
баня, 16 с. – 1500 т.р., торг. Тел. 8-982-
615-49-34.
дом, д. Алапаиха, ул. Революции, 28,3 

кв. м, 2 комнаты, косм. ремонт, вода 
центр., слив, веранда, сарай, 14 с. - 600 
т.р., торг. Тел. 8-982-764-87-99. 

дом в п. Н.-Шайтанском, 45 кв.м, коло-
дец, постройки, баня – 550 т.р., торг. Тел. 
8-982-701-75-97.
дом, 50,4 кв. м, ул. С. Ковалевской (р-н 

Октябрьский), дерев., печное отопление, 3 
комнаты, летний водопровод, новый сруб 
бани, 6 с. – 550 т.р. Тел. 8-982-764-87-99.
дом, 2 эт., 40 кв.м, 6 с. земли, насаж-

дения, п. Октябрьский, есть баня, яма, 
печное отопление, вода в доме, надвор. 
постр. – 760 т.р. Тел. 8-912-201-92-18.
дом, 63,8 кв.м , ул. Синячихинска я , 

с/п, скважина, косметич. ремонт, баня, 3 
комнаты, земли 6 с. – 750 т.р. Тел. 8-982-
696-01-58.
дом, 47 кв.м, ул. Гоголя, земли 13 сот., 

межевание, печное отопление - 860 т.р. 
Тел. 8-912-201-92-18.
дом в сев. части, ул. Урицкого, 30,8 кв. 

м, деревянный, 2 комнаты, баня, сарай, 
летняя кухня, колодец, каменный гараж, 
косм. ремонт, уч-к 12,6 с. - 750 т.р., торг. 
Тел. 8-982-764-87-99.
дом, 93,7 кв.м, из полистеролбетона, ул. 

Урицкого, электроотопл., 380 Вт, с/п, с/у 
разд., душ. каб., 4 комнаты, баня, земли 
10 с. Тел. 8-919-39-32-625.
дом в сев. части , 31,6 кв. м , отопл. 

печное, земли 12 с. - 520 т. р. Тел. 8-982-
473-78-47.
дом в г. Алапаевске под мат. кап. Тел. 

8-902-155-39-82.
дом (ветхий), 32,3 кв. м, ул. Мамина-

Сибиряка, колодец, 6 с. земли (в собствен-
ности) - 200 т. р. Тел. 8-912-207-15-06.
д о м , 36 , 4  к в . м ,  у л .  Ш а х т е р о в ,  п . 

Октябрьский, деревянный, 3 комнаты, 
с/п, печное отопл., вода центр., крытая 
ограда, баня, сарай, земли 5 с. - 800 т.р. 
Тел. 8-982-607-73-05.
дом 57 кв.м в сев. части , с/п , вода , 

канализация, эл. отопление + печное, 
земли 6 с., проведено межевание. Тел. 
8-912-224-84-95.
коттедж, 284,9 кв.м, 2 этажа, большая 

гостиная на 1 этаже + кухня, на 2-м этаже 
3 комнаты, большая прихожая, участок 15 
сот., развитая инфраструктура, без вну-
тренней отделки. Тел. 8-919-397-07-57.
дом, п. Заря, вода, газ, 2 больших гара-

жа. Тел. 8-908-908-56-10.
дом благ., центр, 110 кв.м, вода, газ, 

баня. Тел. 8-908-908-81-09.
дом, п. Октябрьский , 36 кв.м , вода , 

отопл. печное, огород, баня, земли 6 с. 
Тел. 8-908-908-81-09.
дом в с. Арамашево, новый, 28 кв.м, 

баня новая, 10 с., под мат. кап. Тел. 8-908-
908-81-09.
дом в сев. части, 52 кв.м, газ, скважина, 

земли 11 с. Тел. 8-908-908-81-09.
дом в северной части, отопл. печное, 

вода. Тел. 8-908-908-81-09.
дом под снос, Майоршино, газ. стояк. 

Тел. 8-908-908-81-09.
дом в северной части, 60 кв.м, отопл. эл. 

котел, баня, вода. Тел. 8-908-908-81-09.
дом в с. Толмачево, отопл. печное, вода, 

с/у в доме, рассмотрим мат. кап.  Тел. 
8-908-908-81-09.
дом в д. В. Алапаиха, 41 кв. м, 3 комна-

ты, колодец, яма, надворные постройки, 
рассмотрим мат. ка п. – 390 т.р. Тел. 
8-908-908-56-10.
дом, п. В. Синячиха, 43 кв.м, 2 жилых 

комнаты, отопление печное, скважина, 
земли 8 с., баня, теплица, рассмотрим 
обмен на 1-комн. кв-ру. Тел. 8-900-216-
81-68.
дом, 2 эт., Раб. гор., в доме вода, газ, с/п, 

радиаторы, выгреб. яма, туалет в доме, 
баня, огород 10 с., теплица поликарбонат. 
Тел. 8-909-003-85-05.
дом, д. Толмачева, на берегу реки, 40 

кв. м, 3 теплицы, баня, конюшня, печное 
отопл., земли 15 с. Тел. 8-902-279-23-07.
коттедж (кирпичный) в п. Заря, 329 

кв. м, 2 эт., теплый гараж, газ, канализ., 
евроремонт, баня , зем. у ч-к 9 с. Тел. 
8-902-279-23-07.
дом, ул. К. Либкнехта, 33 кв. м, баня, но-

вые метал. ворота, п/о, отопл. печь, земли 
3,5 с. - 500 т. р. Тел. 8-912-281-80-91.
д о м ,  у л .  Р е п и н а ,  3 8  к в .  м ,  з е м -

ли 6 с. , вода-сква жи на , с лив , отоп л. 
печь+электро, веранда. Тел. 8-909-003-
85-05.
дом, ул. Космонавтов, 35 кв. м , газ, 

вода, канализ., с/у в доме, косм. ремонт, 
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
СДМ - 400 т.р. Тел. 8-912-201-92-18.
1/4 дома в сев. части, 35 кв. м, 2 этаж, с/п, 

с/д, нат. потолки, баня, 4 сот. земли - 530 т. 
р. Тел. 8-919-396-34-69.
низ дома (по док умента м квартира), 

ул. Володарского, 32 кв. м , 2 комнаты, 
отоп ление печное , вода колонка , зем.
у часток , возм. мат. кап. - 450 т.р. Тел. 
8-919-393-26-25.
полдома в Раб. гор., вода, печное ото-

пление + эл. котел – 450 т.р. Тел. 8-908-
908-81-09.
половину дома в северной части с зем-

лей. Тел. 8-908-908-81-09.
половину дома на Максимовке, с/п, с/д, 

скважина, душевая кабина, гараж, веранды, 
газ подведен к дому. Тел. 8-908-908-81-09.
половину дома, Майоршино, 30 кв.м, 

отопление печное, баня. Тел. 8-908-908-
81-09.
часть жилого дома, ул. Ленина, 72 кв.м, 

пол нос т ью бл а гоус т роен. Те л. 8-908-
908-81-09.
недостр. коттедж из арболитовых бло-

ков в п. Заря, 300 кв. м, 2 эт., зем. уч-к 13,5 
с. Тел. 8-902-279-23-07.
недостр. дом из бруса, центр, 80 кв. м, 

вода, выгр. яма, с/п, крыша-черепица, но-
вая печь, новая баня. Тел. 8-909-003-85-05.
недостр. коттедж в д. Алапаиха, 160 кв. 

м, 2 эт., скважина, земли 8 с. Тел. 8-909-
003-85-05.
недостр. коттедж, ул. Володарского, 195 

кв. м, подведена центр. канал., земли 8 с. 
Тел. 8-912-281-80-91.
1/2 дома, сангор., 60 кв. м, газ, центр. 

вода , кана л., баня , с/п , крытая ограда , 
огород 6 с. Тел. 8-909-003-85-05.
1/2 дома, Станкозавод, центр. отопл. + 

печное отопл., 25 кв. м, без ремонта, огород 
2 с. - 350 т. р. Тел. 8-902-279-23-07.
1/2 дома в п. Зыряновком, ул. Мира, 54 

кв. м , дом деревянный, печное отопл.,  
есть вода, слив, душ. кабина, п/о, новая 
крыша, 10 сот. земли, овощная яма. Тел. 
8-909-003-85-05.
1/2 дома, ул. Отечества, 48 кв. м, вода 

центр., отопление печь+котел, слив, п/о, 
крытая ограда, земли 1 с. Тел.8-909-003-
85-05.
1/2 дома, ул. Репина, 63,9 кв. м, отопление 

печное, вода центр., баня и гараж в отл. 
сост., надвор. постр., п/о, новая веранда. 
Тел. 8-953-051-58-03.
1/2 дома, ул. Чернышова, 20 кв. м, отопл. 

печное (новая печь), новая баня, огород 5 
с. Тел. 8-912-281-80-91.
1/2 дома в с. Арамашево, 57 кв. м, ото-

пление печное, вода центр., с/п , косм. 
ремонт, 2 гаража, баня, с/у в доме. Тел. 
8-912-281-80-91.
часть дома, Станкозавод, 69 кв. м, вода, 

туалет в доме, газ, гараж, баня, надворные 
постройки, зем. уч-к 4 с. Тел. 8-982-677-
66-60.

АВТОМОБИЛИ
Джили МК, 2009 г. в., 1 хоз., идеальное 

сост., АБС, гидроруль, с/п, чехлы, возм. обмен 
на ВАЗ. Тел. 8-961-761-55-54.
Дацун ОнДо, 2014 г. в., сост. отл., полн. 

компл., новая резина, литьё, 1 хоз., кондиц. 
– 350 т. р. Тел. 8-912-223-82-24.
Ниву-Шевроле, 2011 г. в., пробег 66 т. км. 

Тел. 8-912-247-21-82.
Ниву-Шевроле, 2006 г. в., цв. черный, 

пробег 117 тыс. км. Тел. 8-912-646-38-53, 
3-23-64.
Дэу-Нексия, 2011 г. в. , цв. синий, 1 

хозяин, не битая, пробег 143 т. км. Тел. 
8-922-138-98-91.
Ладу-Приора, хэтчбек, цв. белый, 2012 г. 

в., хор. сост. Тел. 8-982-674-18-56.
ВАЗ-2114, 2011 г. в., музыка, сигнал., 

литьё, хор. сост., цв. снежная королева, или 
обмен на ВАЗ с вашей доплатой. Тел. 8-966-
702-00-13.
ВАЗ-2112, 2000 г. в. – 60 т. р., торг. Тел. 

8-950-196-52-70.
ВАЗ-2110, 2002 г. в., цв. серебристо-

голубой – 80 т. р. Тел. 8-982-606-42-32.
ВАЗ-21074, 2010 г. в., сост. идеальное, 

дв. 1,6, 5 КПП, пробег 65 тыс. км, резина зима 
+ лето, цв. металлик. Тел. 8-963-444-65-47.
ВАЗ-2101, 1976 г. в., в хор. сост., цв. зелё-

ный. Тел. 8-952-136-55-69, 8-912-267-90-81.
ВАЗ-111130 ОКА, 2001 г.в., цв. белый – 18 

т.р., торг. Тел. 8-952-725-01-91.
трактор ДТ-75, можно на з/ч; двигатель 

А-41; трактор Т-16; сенокосилку Т-16 (нож 
по ножу); сено в тюках 500 кг – 5 шт. Тел. 
8-919-393-26-27.
УАЗ-буханка, 2006 г. в., пробег 57 т. км, 

карбюратор – 130 т. р. Тел. 8-922-292-60-09.
заднее стекло на классику с обогревом – 

200 р. Тел. 8-919-392-40-65.

НЕЖИЛОЕ 
ПОМЕЩЕНИЕ

гараж в р-не станкозавода, овощ. яма, свет 
– 50 т. р., торг. Тел. 8-950-196-79-20.
гараж в р-не рыбсбыта. Тел. 8-912-675-

84-66.
гараж, 29,8 кв.м, ул. Степана Разина, 22, 
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
8-912-655-78-29, 8-965-540-47-89.
монеты 1961-1991 г. в., статуэтки 

собак пр-во СССР. Тел. 8-912-610-
18-19. 
дорого: самовар, патефон, фарфо-

ровые, чугунные статуэтки, значки 
СССР, монеты, военную, церковную 
атрибутику. Тел. 8-950-206-40-60.
монеты, банкноты, самовары, па-

тефоны, чугунные, фарфоровые ста-
туэтки, подстаканники, подсвечники 
и др. старину. Тел. 8-912-030-80-04, 
8-904-170-10-01.

МЕНЯЮ
2-комн. благ. кв-ру, 43,2 кв. м, 2/5 эт., 

с/д , без балкона, центр, на 1-комн. благ. 
кв-ру в ма лосемейке + доп лата. Те л. 
8-919-373-65-14, после 19 час.
2- к о м н .  б л а г.  к в -р у ,  у л .  п л . ,  у л . 

Тюрикова , 13, газ, 4 эт., с/п , лоджия, 50 
кв. м , на кв-ру, г. Екатеринбу рг. Тел. 
8-912-282-01-64.
1-комн. бл а г. к в-р у в цен т ре , у л. 

Пу ш к и н а , 3 э т. ,  ре мон т, с/д ,  н а 2-3-
комн. благ. кв-ру в центре. Тел. 8-952-
739-07-06.
1- к о м н .  к в - р у в  г.  Н .  Т а г и л е ,  н а 

1-комн. кв-ру в г. А лапаевске + ваша 
доплата. Тел. 8-961-774-61-17.
1-комн. благ. кв-ру на Максимовке 

на 2-комн. благ. кв-ру без доплаты. Тел. 
8-912-272-46-26.
новос тройк у в Екатери нбу рге на 

равноценную кв-ру в А лапаевске. Тел. 
8-902-254-55-39.
комнату, 17,1 кв. м , балкон, на кв-ру 

благ. Тел. 8-912-223-12-86.
дом, с . Коп т е лов о ,  71 к в. м ,  в од а , 

с/у, отопление, на дом благ. меньшей 
п л о щ а д и в  Р е ж е в с к о м р а й о н е .  Те л . 
8-904-542-36-80.
дом в Раб. гор., 30 кв. м, электрокотёл, 

центр. водоснаб., на 1-комн. благ. кв-ру, 
только 5 эт. Тел. 8-982-625-60-31.
крепеж на стену для ж/к телевизора, 

на продукты питания. Тел. 8-912-669-
17-58.

СДАЮ
2-комн. кв-ру, Максимовка , ба лкон , 2 

эт. Тел. 8-912-296-73-17.
2-комн. благ. кв-ру, п. Заря , с мебе-

лью. Тел. 8-982-634-77-01.
2-комн. благ. кв-ру на Станкозаводе, 

комнат ы и золирова н ы , без мебе ли , на 
д лит. срок. Тел. 8-912-225-86-04.
2-комн. кв-ру с ба лконом , Раб. гор. 

Тел. 8-912-240-47-64.
1- к о м н .  б л а г.  к в - р у ,  ц е н т р ,  2  э т. , 

ба лкон , на д лит. срок – 5 т. р. + ком. усл. 
Тел. 8-903-079-54-75.
1- к о м н .  б л а г.  к в -р у в  ц е н т р е ,  у л . 

Павлова. Тел. 8-950-649-45-89.
дом в с. Коптелово, с послед. выкупом. 

Тел. 8-982-719-89-58, 2-72-58.
полдома, в оз мож н а п р од а ж а . Те л . 

2-13-93.

РАЗНОЕ
П р и м у  в  д а р  к о м п ь ю т е р н ы й  с т у л 

и  п и с ь м е н н ы й с т о л .  Те л .  8 - 9 5 2-741-
6 0 - 4 8.
В о з ь м у  с т о р о ж е в у ю  с о б а к у  д л я 

ох р а н ы. Те л . 8 -919 -393-26 -27.
Ищ у помощ н ик а по у ход у з а с ко т ом. 

Те л . 8 -919 -393-26 -27.

ИЩУ РАБОТУ
печника по ремонту и чистке печей в 

городе и районе, возм. временную. Тел. 
8-982-633-43-64.

ЗНАКОМСТВА
Познакомлюсь с девушкой , хоро-

шей внешности , желательно из А лапа-
евска для создания семьи и рождения 
детей , мен я зову т Вла ди мир, мне 46 
ле т ,  п р ож ив аю в А л а п а е в с ке ,  оди н. 
Тел. 8-912-241-78-30, 8-902-442-29-83, 
8-950-657-25-25.

Начало на стр. 9
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КСЕРОКС. Недорого. 
г. Реж, ул. Красноармейская, 5. 

Реклама

 
Грузоперевозки. Ф

ургон 4 м
 (длина груза до 6 м

), 2 тонны
, 

12 куб. м
. Город, область, РФ

. Телеф
он 8-922-167-40-68.     Реклам
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, ул. Э

нгельса, д. 6 «а», оф
. 7 (1 этаж

).  
Тел. 8 (34364) 3-53-35, 8-963-271-46-42, 8-902-27-26-045.                    Реклама
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 Реклам
а.

Реклама

О
М

ВД
 России по Реж

евском
у району 

приглаш
ает на служ

бу участкового 

уполном
оченного полиции 

 
Требования к долж

ности: образование – не ниж
е средне-

го проф
ессионального, возраст от 18 до 35 лет, отсутствие 

судимости, служ
ба в армии, хорош

ее состояние здоровья. 

 
С

отрудникам гарантируется: стабильны
й доход, льготное 

санаторно-курортное лечение в санаториях системы
 М

ВД
 

России, бесплатное медицинское обслуж
ивание, оплачивае-

мы
й проезд к месту отды
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